

FACTURA

Serie GRS Numar 17359

Data 14.06.2024 Scadent la 14.06.2024



- RON -

Furnizor

Client

S.C. GROSSNER TRADING SRL

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF RO31734619 RC J23/1703/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 45 000 RON
Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud. ILFOV
Telefon 0745 645 004
Email : office@grossner.ro
Banca UNICREDIT BANK SA
IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON
IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO
IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD

BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256
,CLADIRE C1

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	TEAVA VOPSITA+CANELATA,CU IZOLATIE K-FLEX, 2"x3.6	ML	✓ 222.000	99.4900	22 086.78	4 196.49
2	TEU REDUS FONTA NG 3/4"x1/2", CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	✓ 210.000	20.0600	4 212.60	800.39
3	TEU REDUS FONTA NG 1"x1/2", CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	✓ 106.000	26.4700	2 805.82	533.11
4	TEU FONTA NG 1"FI-FI, CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	✓ 25.000	26.4700	661.75	125.73
5	TEU REDUS GROSSNER CANELAT ROSU 76.1/60.3,CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	✓ 17.000	78.3800	1 332.46	253.17
6	94103165 ROBINET BILA 1/2" I-I FLUTURE PN30 (KFFM1)	BUC	✓ 540.000	30.7000	16 578.00	3 149.82
7	94102429 ROBINET BILA 3/4" I-E FLUTURE F-POWER PN30 (KFFM21)	BUC	✓ 669.000	47.0700	31 489.83	5 983.07
8	94102437 ROBINET BILA 1" FLUTURE PN30 F-POWER (KFFM3)	BUC	✓ 34.000	77.7800	2 644.52	502.46
9	501325 AERISITOR AUTOMAT 1/2	BUC	✓ 60.000	67.2100	4 032.60	766.19
10	94102440 FILTRU DE PURITATE Y 3/4" (F03)	BUC	✓ 242.000	30.7000	7 429.40	1 411.59
11	94102436 FILTRU DE PURITATE Y 1" (F06)	BUC	✓ 6.000	76.7500	460.50	87.50
12	94102327 TEU BRANSARE GROSSNER CANELAT ZINCAT 114.3/48.3	BUC	✓ 50.000	47.1900	2 359.50	448.31
13	94102755 TEU BRANSARE GROSSNER CANELAT ZINCAT 114.3/42.4	BUC	✓ 150.000	47.1900	7 078.50	1 344.92
14	94103258 TEU BRANSARE GROSSNER FILETAT ZINCAT DN100/DN25	BUC	✓ 83.000	45.8700	3 807.21	723.37
15	NSP025 COLIER PARA METALIC PENTRU SPRINKLERE DN25	BUC	✓ 155.000	1.4600	226.30	43.00
16	NSP032 COLIER PARA METALIC PENTRU SPRINKLERE DN32	BUC	✓ 1440.000	1.7500	2 520.00	478.80
17	NSP040 COLIER PARA METALIC PENTRU SPRINKLERE DN40	BUC	✓ 1474.000	1.8300	2 697.42	512.51
18	4535114R COLIER SPRINKLER M10 DN100	BUC	✓ 101.000	4.2300	427.23	81.17
19	RDM024068P SPRINKLER CU CAPUL SUS 15MM 1/2" K=80 68°C	BUC	✓ 500.000	15.9000	7 950.00	1 510.50
20	STORNO AVANS 30.00% CF FACT AV 14851 / 20.10.2023	BUC	-1.000	36 240.1400	-36 240.14	-6 885.63

HALA

84 560.28

16 066.47

tal

100 626.75

In cazul nerespectarii termenului de plata scadent, se percep penalitati de intarziere de 0.5% pe zi.Pana la achitarea integrala a facturii, marfa ramane in proprietatea vanzatorului sub rezerva dreptului de proprietate.

DECLARATIE DE CONFORMITATE

Noi, SC GROSSNER TRADING SRL, comanda cu sediul in Ilfov, Popesti Leordeni, str. Amurgului nr.45B, inregistrata la Registrul Comertului cu nr J23/1703/2017, RO31734619 asiguram, garantam si declaram pe propria raspundere, conform prevederilor din H.G.